
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 

98-200 Sieradz 
Ul. Armii Krajowej 34 

tel. + (48) 43 827 92 15 
- 5 - 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

DP.GiO.ZP.272.15.2020 Sieradz dnia 28.09.2020 r. 

Dotyczy: zamówienia po rozeznaniu cenowym na „Dostawę i wymianę okien 

w pomieszczeniach biurowych i gospodarczych w Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu" 

Na podstawie rozeznania cenowego (numer DP.GiO.ZP.272.15.2020) dotyczącego zamówienia 
o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro, zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. 
zm.), informuje: 

Wpłynęło siedem ofert od następujących oferentów: 

Oferta Wykonawcy 1: 
Skladokien.pl. sp. zo.o., ul. Kwiatowa 9, 56-400 Bystre uzyskała 81,44 pkt 
Cena brutto- 69 987,00 zł brutto 
Termin realizacji- do 5 tygodni 
Długość okresu gwarancyjnego- 72 miesiące 

Oferta Wykonawcy 2: 
Przedsiębiorstwo Budowlano- Remontowe „Budrem" Sp. zo.o. , ul. Witosa 80, 25-561 Kielce 
uzyskała 51,78 pkt 
Cena brutto- 135 300 zł 
Termin realizacji- do 5 tygodni 
Długość okresu gwarancyjnego- 65 miesięcy 

Oferta Wykonawcy 3: 
Okna Konieczny Marek Konieczny , Aleja Pokoju 7a/1, 98-200 Sieradz uzyskała 66,73 pkt 
Cena brutto- 69 662,38 zł 

Termin realizacji- do 6 tygodni 
Długość okresu gwarancyjnego- 60 miesięcy 

Oferta Wykonawcy 4: 
Profilstyl spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa ul. Jana Pawła II 
63, 98-200 Sieradz uzyskała 63,97 pkt 
Cena brutto- 79 677,00 zł 
Termin realizacji- 9 tygodni 
Długość okresu gwarancyjnego- 72 miesiące 

Oferta Wykonawcy 5: 
Firma Handlowo Usługowa ALPLAST Piotr Szulc, ul. Studzienna 5, 97-300 Piotrków 
Trybunalski uzyskała 93,14 pkt 
Cena brutto- 58 790,31 zł 
Termin realizacji- do 5 tygodni 



Długość okresu gwarancyjnego- 61 miesięcy 

Oferta Wykonawcy 6: 
SA0 Anetta Szyjak, ul. Słowackiego 142, 97-300 Piotrków Trybunalski uzyskała 95,00 pkt 
Cena brutto- 53 751,00 zł 

Termin realizacji- do 7 tygodni 
Długość okresu gwarancyjnego-84 miesiące 

Oferta Wykonawcy 7: 
HANA-BUD Spółka z o.o., ul. Maratońska 83/36, 94-007 Łódź uzyskała 85,75 pkt 
Cena brutto- 65 405,25 zł 
Termin realizacji-do 5 tygodni 
Długość okresu gwarancyjnego-62 miesiące 

Komisja dokonała analizy złożonej oferty. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy nr 6: 

SA0 Anetta Szyjak, ul. Słowackiego 142, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca SAO Anetta Szyjak, ul. Słowackiego 142, 97-300 Piotrków Trybunalski 
przedstawił ofertę, która spełnia warunki udziału w postępowaniu, uzyskała największą ilość 

punktów- 95 pkt i została uznana za najkorzystniejszą przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert 
określonych w zaproszeniu —do 80 pkt cena brutto, do 10 pkt- termin realizacji , do 10 pkt długość 

okresu gwarancyjnego. 

DYREKTOR 
Domu Pomp Społecznej 

AieksandWGadomska 


